[image: image1.jpg]

Вестник Ярабайкасинского  сельского поселения                                                         №17, 10 августа 2022 года

                          Моргаушского района Чувашской Республики

Постановление администрации Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 05.08.2022г. №40
О признании утратившими силу постановление администрации Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 24.12.2014 г. № 139 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2020 года № 2220 «Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания»,  администрация Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

        1. Признать утратившими силу постановление администрации Ярабайкасинского сельского   поселения   Моргаушского   района   Чувашской   Республики  от  24.12.2014 г.

№ 139 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

       2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Ярабайкасинского сельского поселения

О.М. Веселова

         Учредитель: Собрание депутатов

Ярабайкасинского  сельского поселения

(Газета учреждена  решением

Собрания депутатов Ярабайкасинского

сельского поселения №С-37/1

от 20.05.2014 г.)

Издается с 31 июля 2014 года
	Главный редактор –О.М.Веселова (67-3-06)

Зам. главного редактора

Клопов А.В.

89030666064

Секретарь -

М.Д..Николаева (67-2-33)
	Тираж 5 экз.

Подписано в печать

10.08.2022
	Адрес редакции:

ул. Молодежная, д. 16,
д. Ярабайкасы,

Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429537

Факс: 8(83541) 67-2-33, 67-3-06

Эл. почта:  yarabajka@cap.ru

10 августа              2022 года №17

Газета органов местного самоуправления Ярабайкасинского  сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики

Ярабайкасинского сельского поселения